UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-KGVX

V/v khẩn trương triển khai công tác

tiêm vắc-xin phòng COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng  7  năm 2021

Kính gửi:   Sở Y tế

Thực hiện Công văn số 939-CV/TU ngày 27/7/2021 của Tỉnh ủy về việc

khẩn trương triển khai công tác tiêm vắc-xin phòng COVID-19 (gửi kèm);

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương căn cứ số lượng

vắc-xin phòng COVID-19 Bộ Y tế dự kiến phân bổ cho tỉnh Đắk Lắk tại Công

văn số 5946/BYT-DP ngày 24/7/2021 nêu trên, chủ động xây dựng kế hoạch tổ

chức tiếp nhận và triển khai tiêm chủng trên địa bàn tỉnh trình UBND tỉnh phê

duyệt đảm bảo kịp thời, hiệu quả, đúng đối tượng ưu tiên, không để xảy ra lãng

phí vắc-xin đảm bảo tỷ lệ bao phủ tiêm chủng; đồng thời, trong quá trình triển

khai thực hiện, chủ động báo cáo tiến độ, kết quả, đặc biệt là những khó khăn,

vướng mắc cho Thường trực Tỉnh ủy, UBND tỉnh biết, chỉ đạo kịp thời.

Nhận được Công văn này, Sở Y tế và các đơn vị có liên quan khẩn trương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy,

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BCHQS tỉnh, CA tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.05b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2021-07-30T14:32:48+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T14:41:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T14:41:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-30T14:43:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!